
Администрация Сямженского муниципального округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  11.01.2023   № 18   
с.Сямжа Вологодской области 

 

 
Об образовании постоянно действующей      

комиссии по поступлению, выбытию и 

списанию имущества, составляющего 

казну округа 
 

 

 В соответствии со статьей 4 Положения об управлении и распоряжении 

муниципальным имуществом, утвержденного решением Представительного 
Собрания Сямженского муниципального округа Вологодской области от 28.12.2022 

№ 81, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. В целях оперативного распоряжения муниципальным имуществом 
образовать постоянно действующую комиссию по поступлению, выбытию и 

списанию имущества, составляющего казну округа в следующем составе: 

Председатель комиссии: Лашков Сергей Николаевич – Глава Сямженского 

муниципального округа Вологодской области; 
Заместитель председателя комиссии: Попова Татьяна Владимировна – и.о. 

председателя комитета по управлению имуществом администрации Сямженского 

муниципального округа; 
Члены комиссии: Пантина Наталия Евгеньевна – специалист-эксперт комитета 

по управлению имуществом администрации Сямженского муниципального округа; 

Смирнова Светлана Николаевна – специалист-эксперт комитета по 

управлению имуществом администрации Сямженского муниципального округа. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 

администрации Сямженского муниципального округа 
https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

4. Информацию о размещении настоящего постановления на официальном 

сайте администрации Сямженского муниципального округа опубликовать в газете 
«Восход». 

 

 

 

Глава Сямженского муниципального округа                                         С.Н. Лашков 


